[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

10.04.2009 г.
                                      № 44

г. Цимлянск

Об  окончании отопительного

сезона 2008-2009 г.г.
В связи с повышением  среднесуточной температуры наружного воздуха  в течение не менее 5 суток подряд:

 –  для жилых и общественных зданий выше +8 градусов Цельсия,

 - для детских и лечебных учреждений выше +10 градусов Цельсия, отсутствием долгосрочного прогноза на похолодание, теплоснабжающим организациям Цимлянского района:

1. Рекомендовать Главам Администраций городского и сельских поселений, руководителям служб и отделов, завершить с 15.04.2008г. отопительный сезон 2008-2009 г.г.

2. При необходимости, в случае понижения температуры наружного воздуха, разрешить включение системы отопления детских, дошкольных и  лечебных учреждений по дополнительному распоряжению, при оформлении соответствующих обращений в теплоснабжающие организации.

3. Распоряжение Администрации района от 07.10.2008г № 152 «О начале отопительного сезона 2008-2009 г.г.» считать утратившим силу.

       4. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя Главы Администрации района Грицких В.А.
      И.о. Главы Администрации района                                              А.Д. Гуляев

Распоряжение вносит

заместитель Главы

Администрации района  Грицких В.А.